

Aneksi 1
                                           Buxhetimi I Përgjithshëm Gjinor 2022
Tabela 1. Numri i punëtorve në Organizata Buxhetore përkatëse 
Komuna e Lipjanit 
	Viti
	Numri totali i stafit
	Numri i stafit që janë gra
	Numri i stafit që janë burra
	Paga dhe meditje(shuma per gra)
	Paga dhe meditje(shuma per burra)

	2019
	1522
	740
	782
	4,143.650.00
	5,327,810.00

	2020
	1525
	742
	783
	4,814,634.50

	5,998,794.50  

	2021
	1525
	742
	783
	4,814,634.50
	5,998,794.50

	Planifikim për 20222022
	1525
	742
	783
	4,814,634.50
	5,998,794.50








Tabela2. Planifikimi për vitin 2022  Niveli pagave në Organizatën Buxhetore
Komuna e Lipjanit
	Nivelet e pagave
	Numri totali i stafit në nivele të pagave
	Numri i burrave
	Shuma e shpenzuar për burra
	Numri i grave
	Shuma e shpenzuar për gra

	201-400
	466
	167
	1,520,524.82
	296
	1,531,488.20

	401-600
	947
	497
	3,042,747.76
	450
	3,393,773.00

	600+
	112
	81
	702,272.22
	31
	622,623.00





	Tabela3. Numri i përfituesve të subvensioneve apo edhe të sherbimeve të ofruara nga organizata buxhetore të drejtorive përkatëse (ku është e aplikueshme)
[bookmark: _GoBack]Komuna e Lipjanit
	Viti
	Numri total i sherbimit(subvensionit të caktuar)
	Numri total i përfituesve
	Numri i perfituesve gra
	Numri i perfituesve burra
	Buxheti per gra
	Buxheti per burra

	2019
	450
	450
	186
	264
	178,580.20
	230,450.12

	2020
	450
	450
	186
	264
	178,580.20
	230,450.12

	2021
	450
	450
	186
	264
	178,580.20
	230,450.12

	Planifikimi për 2022
	520
	520
	200
	320
	224,065.04

	275,934.96




	



